[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      18.09.2024                                                                                        № 179/28
г. Люберцы
Об  изменении категории сельского населённого пункта – деревня Марусино, административно подчинённого городу Люберцы Московской области, на городской населённый пункт – посёлок городского типа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 31.01.2013 № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», Законом Московской области от 21.04.2017 № 56/2017-ОЗ «О границе городского округа Люберцы», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Поддержать инициативу Главы городского округа Люберцы об изменении категории сельского населённого пункта – деревня Марусино, административно подчинённого городу Люберцы Московской области, на городской населённый пункт – посёлок городского типа.

2. Рекомендовать Главе городского округа Люберцы направить Губернатору Московской области документы об изменении категории сельского населённого пункта – деревня Марусино, административно подчинённого городу Люберцы Московской области, на городской населённый пункт – посёлок городского типа.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по перспективному развитию, градостроительству, землепользованию и муниципальной собственности (Лактионов Д.И.).
Глава городского округа Люберцы
                В.М. Волков
Председатель Совета депутатов                                                               В.П. Ружицкий